Priloha ¢. 4 Zmluvy o poskytnuti NFP

Podrobny rozpocet projektu

‘Nazov prijimatela Mesto Strazske
‘Nazov pro/ektu, Vystavba zberného dvora v meste Strazske

Hlavna aktivita projektu - Triedeny zber komunalnych odpadov

OV po zohl'adneni finanénej medzery

Vecne opravneny vydavok
Jednotkova cena bez

DPH [EUR
(50K Cena celkom bez DPH [EUR] SE’?HC;’S;] Cena celkom bez DPH [EUR] g%”;Hc[eéﬁ:]

Nazov vydavku Skupina vydavkov Merna jednotka Pocet jednotiek

Pripravna a projektova

ar 021 - Stavby ks 1,00 4 960,00 4960,00 5 952,00 4959,50 5 951,40

dokumentécia

Stavebné prace 021 - Stavby ks 1,00 138 394,95 138 394,95 166 073,94 138 381,11 166 057,33

Stavebny dozor 021 - Stavby ks 1,00 3044,69 3044,69 3 653,63 3044,38 3653,26

Vafiovy kontajner zatvoreny B3 - SR E Y M vee e ks 5,00 216333 10 816,67 12 980,00 10 815,59 1297871
subory hnutelnych veci

Venmyy lemEier o dTminm | (2 SEmesiind ) veea ks 4,00 2136,67 8 546,66 10 256,00 8 545,81 10 254,97

Selom subory hnutelnych veci

Stiepkovac drevnej hmoty k 0?2 - Samost?tpe hnut’elne veci a 'S 1,00 15 156,67 15 156,67 18 188,00 15 155,15 18 186,19

traktoru subory hnutelnych veci

Kontajnery na BIO odpad 1100|022 - Samostatné hnutelné veci a ks 20,00 342,00 6 840,00 8 208,00 6 839,32 8 207,18
subory hnutelnych veci

Univerzalny kolesovy traktor 023 - Dopravné prostriedky ks 1,00 76 250,00 76 250,00 91 500,00 76 242,38 91 490,85

Ez:t‘(’) Sak'adac Rusbiofs 023 - Dopravné prostriedky ks 1,00 14 933,33 14 933,33 17 920,00 14 931,84 17 918,20

Traktorovy néves o Zberovou |53 _ o ayng prostriedky ks 1,00 63 425,00 63 425,00 76 110,00 63 418,66 76 102,39

nadstavbou Seko 12

SPOLU vydavky 342 367,97 410 841,56 342 333,74 410 800,48

SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové opravnené priame vydavky projektu)

342 367,97

410 841,56

342 333,74

410 800,48

Podporné aktivity projektu

Nazov vydavku

Projektovy manazér - externy

Skupina vydavkov

518 - Ostatné sluzby

Merna jednotka

Jednotkova cena prace/

Pocet jednotiek resp. cena
[EUR]

Vecne opravneny vydavok

8 925,00

10 710,00

OV po zohl'adneni finanénej medzery

bez DPH
(EUR)

8 925,00

s DPH
(EUR)

10 710,00

SPOLU Podporné akti (celkové opravnené nepriame vydavky pojektu)

8 925,00

10 710,00

8 925,00

10 710,00




